
ZARZĄDZENIE Nr 70/2018 

BURMISTRZA ŁOCHOWA 

 

z dnia 1 października 2018 r.  

  

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania w ramach konsultacji społecznych  

z mieszkańcami osiedla Łochów dotyczących Budżetu partycypacyjnego na rok 2019  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  § 7 Uchwały Nr LXI/435/2018 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami osiedla Łochów dotyczących Budżetu partycypacyjnego na rok 2019 

zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Ustala się wzór karty do głosowania w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami 

osiedla Łochów dotyczących Budżetu partycypacyjnego na rok 2019. 

2. Wzór karty stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Łochowa 

 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

 

 


